



T.C.
YÜKSEKÖ RETİM PROJELERİ BAŞKANLIĞI
Yükseköretim Proje Geliştirme ve Destekleme Daire Başkanlığı

Sayı : 34249659-050.01.02-E.24983
Konu : YÖK 100/2000 Bursiyer Buluşması

DAĞITIM YERLERİNE

Ülkemizin 2023 yılında dünyanın 10 büyük ekonomisinden birisi olma hedefi dikkate alındığında, bu hedefe ulaşabilmesi ancak nitelikli bilgi üretimi ve nitelikli insan unsuru ile mümkün olabilecektir. Bu gereklilikten yola çıkarak Yeni YÖK olarak öncelikli alanlarda doktoralı insan kaynağına olan ihtiyacın karşılanması amacıyla devlet üniversitelerindeki doktora programlarında öğrenim gören ve/veya göreceğ öğrencileri desteklemek için YÖK 100/2000 Doktora Burs Programı başlatılmıştır.

Bu program kapsamında, 100/2000 YÖK Doktora Bursiyerleriyle bir dizi buluşma düzenlenecektir. Buluşmaların ilki, Ankara'da bulunan üniversitelerin 100/2000 YÖK Doktora Bursiyerlerinin katılımlarıyla Mart ayında Ankara'da gerçekleştirilmiştir.

Bu buluşmaların ikincisinin ise Nisan ayının son haftasında Akdeniz Üniversitesi'nin evsahipliğinde ve Akdeniz Üniversitesi, Anadolu Üniversitesi, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, Eskişehir Teknik Üniversitesi, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, Konya Teknik Üniversitesi, Necmettin Erbakan Üniversitesi, Pamukkale Üniversitesi, Selçuk Üniversitesi, Süleyman Demirel Üniversitesi'ndeki 100/2000 YÖK Doktora Bursiyerlerinin katılımlarıyla gerçekleştirilecek olup, etkinlik tarihi ve programı ilerleyen günlerde ayrıca bildirilecektir.

Söz konusu etkinliğe katılacak olan 100/2000 YÖK Doktora Bursiyerlerinin ulaşımalarının ilgili Üniversiteler tarafından karşılanması ve ilgili bursiyerlerin <https://bit.ly/2EriyDL> bağlantısındaki anket formunu **12 Nisan 2019** tarihine kadar doldurmalarının sağlanması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Rahmi ER
Başkan Vekili

Dağıtım:

Anadolu Üniversitesi Rektörlüğüne
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi
Rektörlüğüne

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.

Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğüne
Eskişehir Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Rektörlüğüne
Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi
Rektörlüğüne
Konya Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektörlüğüne
Pamukkale Üniversitesi Rektörlüğüne
Selçuk Üniversitesi Rektörlüğüne
Süleyman Demirel Üniversitesi Rektörlüğüne

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.